

Föreläsning  
**27/9**

Kl 07.30-09.00

För medlemmar i  
Väsby Promotion



# Så tar du din verksamhet till nästa nivå

## Säljteknik- och säljträning med Jerry Månsson

Onsdagen den 27 september välkomnas du som medlem i Väsby Promotion att inspireras av **Jerry Månsson** som utbildar och coachar framför allt vd:ar, försäljningschefer, ledningsgrupper och entreprenörer, som vill ta verksamheten till nästa nivå.

**Få inspiration, motivation och verktyg som i sin tur ger mer lönsamma resultat.**

Jerry brinner för att hjälpa individer och få företag att utvecklas. Med spetskompetens inom sälj hjälper han företag att öka försäljningen och skapa förutsättningar för tillväxt.

Tack vare sin långa erfarenhet kan han hjälpa både stora och små företag att identifiera utmaningar och möjligheter för att skapa en högpresterande säljorganisation. Med rätt metoder för planering, verktyg och tydlig målsättning hjälper han till att lägga grunden för företag att öka sin försäljning avsevärt.

Missa inte detta tillfälle att skapa säljstruktur och nå era mål inom företaget!

Anmäl dig här!

**Datum:** Onsdag 27 september

**Kl:** 07.30 Frukost & mingel, kl: 08.00-09.00 Föreläsning. Stanna gärna kvar en stund på kaffe & eftersnack

**Var:** Väsby Promotions Lounge, Kanalvägen 10C, 3 tr, Upplands Väsby

Anmäl dig senast den 26 september

**För medlemmar i Väsby Promotion** – företagsägare, säljare och försäljningschefer

Kostnadsfritt men vid no-show debiteras 150 kr

Varmt välkommen!

### Om Jerry Månsson

Jerry har lång erfarenhet av försäljning i många olika branscher med roller som toppsäljare, försäljningschef, och vd. Han har startat upp ett antal bolag med fokus på försäljning och drivs av "formeln för ökad försäljning" med över 20 års erfarenhet av hantverket försäljning är han en av Sveriges mest anlitade försäljningscoacher. Numera tillhör han Adviser Partner Sverige.

Jerry Månsson är en uppskattad säljcoach och mentor. Som en före detta fotbollsspelare på elitnivå vet han vikten av disciplin, teamwork och målmedvetenhet för att nå drömmar och mål. Med en stor dos energi, driv och omfattande säljarefarenhet hjälper Jerry företag och individer att utvecklas.

Läs mer på [www.jerrymansson.se](http://www.jerrymansson.se)

